
UCHWAŁA NR IV/27/24
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie Statutu Gminy Grodków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Grodków stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/249/21 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. 
poz. 2444) załącznik nr 5 do statutu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2345



Załącznik nr 5 do Statutu

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy

1. Urząd Miejski w Grodkowie.

2. Ośrodek Kultury i Rekreacji w Grodkowie.

3. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa Elsnera w Grodkowie z filiami w Kopicach, Gnojnej, 
Jędrzejowie i Kolnicy.

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodkowie.

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Grodkowie.

6. Gminny Zarząd Szkół i Przedszkoli w Grodkowie.

7. Centrum Usług Wspólnych w Grodkowie

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie.

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Józefa Lompy w Grodkowie.

10. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Jędrzejowie.

11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipowej.

12. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kolnicy.

13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kopicach.

14. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Gnojnej.

15. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Grodkowie.

16. Przedszkole Publiczne w Kopicach.

17. Przedszkole Publiczne w Wierzbniku.

18. Żłobek Publiczny w Grodkowie.

Inne jednostki komunalne

Jednoosobowa Spółka Gminy – Grodkowskie Wodociągi i Kanalizacje „GRODWiK” z siedzibą

w Tarnowie Grodkowskim.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2345


		2024-09-19T13:22:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




